Приложение 1

Регистрационный номер_____

Ректору ФГБОУ ВО

«Самарский государственный

университет путей сообщения»

(СамГУПС) Андрончеву И.К.

Фамилия  Имя  Отчество

Дата рождения  Гражданство

Документ, удостоверяющий личность  Номер

Кем, когда выдан

Заявление

Прошу принять меня в ФГБОУ ВО СамГУПС на обучение по образовательной программе

среднего профессионального образования на специальность(и):

N

Наименование специальности
Форма

обучения
На места *

Подан оригинал

документа об

образовании

1
очная Б

подпись поступающего

2  очная ПОУ

*: Б - на места в рамках контрольных цифр приѐма граждан на обучение за счѐт бюджетных ассигнований федерального бюджета
 ПОУ - на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

Прошу засчитать в качестве результатов освоения программы общего образования следующее:
Средний балл оценок, указанных в представленном документе об образовании

О себе сообщаю следующее:

  Окончил(а) в  г.    образовательное учреждение

выводить эту строку только при необходимости (когда не умещается наименование ОО)

с получением: основного общего  среднего общего образования

Аттестат   серия  номер  Диплом серия  номер

Медаль с отличием

Диплом

  В общежитие нуждаюсь

не нуждаюсь

Я подтверждаю, что ознакомлен(а) с лицензией на право

ведения образовательной деятельности и приложениями к ней

           (подпись поступающего)

Я подтверждаю, что ознакомлен (а) со свидетельством

 о государственной аккредитациии приложениями к нему

           (подпись поступающего)

Я подтверждаю, что ознакомлен (а)

с датой представления оригинала документа об образовании

           (подпись поступающего)

Среднее профессиональное образование данного уровня получаю: впервые

           (подпись поступающего)

         не впервые

           (подпись поступающего)

«  »  2020г.

     (подпись поступающего)

«  »  2020г. /   /

 (подпись принявшего документы) (расшифровка)

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Манаенков Сергей Алексеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 27.04.2021 11:31:04
Уникальный программный ключ:
b98c63f50c040389aac165e2b73c0c737775c9e9